**INDEX.**

*Expedit bolis ut unus moriatur pro populo.*

*cp. 8. fol. 101.*

*Anazareb potest aliquid boni esse. c. 8. fol. 105.*

*Vide quia à Galilea propheta non surrexit.*

*cp. 7. fol. 104.*

*In manus tuas Domine. c. 9. f. 143.*

*Venit ergo et tulit corpus Iesu. c. 19. f. 43.*

*Inclinato capite tradidit spiritum. c. 1. f. 143.*

*Cù dlieccicet suos quierā immūdo. c. 11. f. 143.*

*Infrenuit spiritus. cp. 11. fol. 190.*

*Sicut Moïses exaltabit serpentem in diserto. cp. 3. fol. 214.*

*Stabant Iusta Cruzem. c. 19. fol. 214.*

*Acta Apostolorum.*

*Domine si in tempore hoc restitus Regnum*

*ep. 1. fol. 34.*

*Vtique omisſida est homo iste. cp. 18. f. 43.*

*Si illum dimitis non est amicus Cesaris. c. 14*

*fol. 105.*

*Epistola dibi Pauli ad Romanos.*

*Reddite ergo omnibus de vitis. cp. 1. f. 27.*

*Induimini Dominum nostrum Iesum Christum.*

*cp. 1. f. 38.*

*Hora est iam de sonno surge. cp. 11. fol. 38.*

*O altitudo divitiarum. cp. 11. fol. 41.*

*Non sum couidigne passiones huius temporis.*

*ed. 8. fol. 48.*

*Si autem Christus in vobis est. cp. 1. fol. 61.*

*Quis me liberabit à corpore morti huius.*

*cp. 7. fol. 155.*

*Vidi autem alliam legam in membris meis.*

*cp. 7. fol. 168.*

*Non solum autem sed gloriamur. c. 1. f. 193.*

*Sicut per unum hominem peccatum in hunc mundum intravit. cp. 5. fol. 215.*

*Ad Corinthios.*

*Quod oculus non videt nec aures audivit ne*

*in cor hominis ascendit. c. 2. f. 10.*

*Fidelij autem qui non patietur vos tentari.*

*cp. 10. fol. 11.*

*Quod autem habes quod non accepisti. c. 4.*

*fol. 45.*

*Seminatur in corrucionē. cp. 15. fol. 16.*

*Servite Domino in letitia, cp. ibiden.*

*Dei agricola estis. cr. 3 fol. 16.*

*Petra autem erat Christus. cp. 16. fol. 51.*

**Ad Galatas.**

*Vos autem in libertatem vocati estis. c. 5. f. 6.*

*Qui factus est pro nobis maledictio. c. 3. f. 51.*

**Ad ephecius.**

*Suportate in bisem in chritate. cp. 4. fol. 16.*

*Ter unum hominem peccatum. o. 5. fol. 16.*

*Surge qui dormis et iluminabit te Christus.*

*cp. 5. fol. 38.*

**Ad philipenses.**

*Hoc enim sentite in vobis. cp. 1 fol. 70.*

**Ad Colocenses.**

*Ipse est corporis Ecclesia. cp. 3. fol. 38.*

**Ad thimeteum.**

*Et omnes qui sic voluit vivere in Christo Iesu.*

*cp. 3. fol. 15.*

**Ad Hbreos.**

*Emitte agnum Domine dominatore terrae.*

*cc. 1. fol. 50.*

*Qui in diebus carnis sue preses. c. 5. fol. 90.*

*Quem enim diligit castigat. cp. 12. f. 166.*

*Statutum est hominibus semel mori. c. 9. f. 157.*

*Vsque ad ad ditionem animæ. c. 64. f. 157.*